

ELEAMAG SRL(Denumirea operatorului economic)adresa completă mun. Chisinau, str.Independetnei 22/3-1 tel, fax, e-maileleamag@mail.ru**OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-264/11-24 Mijloace colective de protecție*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

1. Furnizarea (executarea, prestarea):								
Nr	Denumirea	Canti tatea		Denumirea produsului conform producătorului	Preț unitar, Lei fără TVA	Preț unitar, Lei cu TVA	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA
Lot 1								
1	Mănuși dielectrice	150	buc	Mănuși dielectrice CLASA-0 11 6 kV Alb Promsiz	345,00	414,00	51750,00	62100,00
2	Mănuși de lucru	20	buc	Mănuși Y13-12 Sur PowMr	16,00	19,20	320,00	384,00
3	Mănuși anti-ulei	20	buc	Mănuși de lucru Yato ANTI-ULEI 10 alb/Gri	20,00	24,00	400,00	480,00
4	Bote (cizme) dielectrice	38	buc	Bote dielectrice 20 KV	900,00	1080,00	34200,00	41040,00
5	Indicator de tensiune joasă pînă la 1000V	7	buc	Указатель напряжения ИНЕКС-5-СЗ 2-х полюсный светозвуковой до 1000В.	950,00	1140,00	6650,00	7980,00
6	Indicator de tensiune întă-10 kV	7	buc	Indicator de tensiune înaltă УВНУ-10KV СЗ ИП 10 kV	1700,00	2040,00	11900,00	14280,00
7	Indicator de tensiune întă 35/110 kV	11	buc	Указатель напряжения УВНУ-110 СЗ ИП	2350,00	2820,00	25850,00	31020,00
8	Indicator de tensiune ЛЭП – 110 kV	3	buc	Указатель напряжения УВНУ-110 СЗ ИП	2350,00	2820,00	7050,00	8460,00
9	Clește izolator 1000v pentru scoaterea	1	buc	Foarfecă de tăiat cablu Knipex 9506230 230 mm	1130,00	1356,00	1130,00	1356,00

	siguranțelor			1000 V				
10	Clește de măsurat curentul	7	buc	Clește de măsurat curentul YT730933 0 - 1000 A 0 - 750 V AC/0 - 1000 V DC Yato	1190,00	1428,00	8330,00	9996,00
11	Scurtcircuitor mobil - 110kV	4	set	Заземление переносное линейное /ЗПЧ-10/П1-3/3-25X	7400,00	8880,00	29600,00	35520,00
12	Scurtcircuitor mobil- 110 kV	2	set	Заземление переносное подстанционное /ЗПП-35/В2-3/3-25X	14000,00	16800,00	28000,00	33600,00
13	Scurtcircuitor mobil- 110 kV	3	set	Заземление переносное ЗПЛ-110-1Д 25мм L-12м. штанга	9700,00	11640,00	29100,00	34920,00
14	Scurtcircuitor mobil- 15kV	1	set	Заземление переносное ЗПП-15М 25мм для РП 15 кВ штанга	3500,00	4200,00	3500,00	4200,00
15	Scurtcircuitor mobil- 1kV	1	set	Заземление переносное подстанционное /ЗПП-1/В7-3/3-16X	2100,00	2520,00	2100,00	2520,00
16	Scurtcircuitor mobil 330kV	1	buc.	-----	-----			
17	Prăjină (tija) electroizolantă operativă 500kV	3	buc	-----	-----			
18	Prăjină (tijă) electroizolantă operativă 110kV	3	buc	-----	-----			
19	Prăjină (tijă) electroizolantă 110 kV	6	buc	-----	-----			
20	Frânghie de îngrădire a locului de muncă (веревка)	500	metri	Беревка полипропиленова я трехрядная крученая 5мм х 100м, оранжевая Profmet	2,90	3,48	1450,00	1740,00
21	Dispozitiv portativ pentru apărarea de câini	5	buc	Отпугиватель собак ZF-853Е "Двойной Удар" 20м	695,00	834,00	3475,00	4170,00
22	Covorașe dielectrice	5	buc	Covor dielectric PowMr 1000 x 1000 x 6 mm Negru	350,00	420,00	1750,00	2100,00
23	Scară electroizolantă din fibră de sticlă formată din 3 secțiuni	3	buc	V3 Scara trei tronsoane din fibra de sticla, 8-14 trepte, max 10.25	25000,00	30000,00	75000,00	90000,00

				m Svelt				
Total ofertă Lot 1, lei fara TVA							321555,00	
Total ofertă, lei							385866,00	

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:
321555,00 trei sute douazeci si unu mie cinci sute cincizeci si cinci lei, fără TVA
(suma în litere și în cifre)
la care se adaugă TVA în sumă de 64311,00 sasezeci si patru mii trei sute unsprezece lei,
(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: 20 zile din data semnării contractului
(se completează în mod obligatoriu)
IV. Termen de achitare: 30 zile din data înregistrării factura fiscală
(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 08 decembrie 2024

Moroz Eugeniu conducator
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.

Указатель напряжения ИНЕКС-5-СЗ 2-х полюсный светозвуковой до 1000В.
НАЗНАЧЕНИЕ И ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Индикатор напряжения «ИНЭКС-5-СЗ» – переносной прибор индивидуального пользования, предназначенный для контроля наличия и определения уровней напряжения постоянного и переменного тока, определения фазного провода в цепях переменного тока, целостности электрической цепи (прозвонка) с обеспечением звуковой и световой сигнализации

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Диапазон и уровни напряжения. постоянного и переменного тока, контролируемого 50-220-380-600-750В

Продолжительность зарядки индикатора от сети переменного тока 220 В, 20 с

Время сохранения заряда, часов, не менее – 12

Время непрерывной работы сигнализации после одной зарядки, не менее – 30 с.

Ток, протекающий через индикатор при номинальном напряжении, не более 10мА

Электрическая прочность изоляции. корпусов и проводников, не менее 1000В

Диапазон рабочих температур, от -45 до +40°С

Габаритные размеры – 195 х 63 х 42мм

Масса – 0,15кг



Отпугиватель собак ZF-853E "Двойной Удар"

Тип колебаний ультразвук, лазер и свет

Частота ультразвука 25 кГц

Тип отпугивателя собак и кошек ручной, мощный, ультразвуковой, профессиональный, с фонариком, на велосипед

Защищает от собак

Звуковое давление (с 1 метра) 135 дБ

Количество режимов 3

Дальность отпугивания 20 м

Вес 100 г

Цвет черный

Производитель (бренд) Chan Fong

Гарантия 180 дней

Габариты 137 × 50 × 34 мм

Комплектация Отпугиватель, Инструкция, Упаковка, Ремешок.

Модель ZF-853E



Scara din fibra de sticla V3 Svelt

Scara dielectrica trei tronsoane

Scari din fibra de sticla profesionale potrivite pentru cei care lucrează aproape de cabluri, prize electrice sau alte surse de energie.

Cadrele din fibra de sticla ofera izolare electrică si deasememena sunt ușoare și ușor de folosit datorită treptelor antiderapante din aluminiu.

CARACTERISTICI TEHNICE

Distanța trepte: 28 cm

Secțiune Trepte 27×27 mm

Capacitate 150 kg

Număr de trepte : 8-14

Înălțimea scări pliante : 2,30 m la 4,00 m

Înălțime aplecata la perete : 4,93 m 10,25 m are

secțiunea de bază Lățime 49 cm

secțiune intermediară latime 42 cm

secțiune finală lățime de 36 cm

Piese Standard

Stabilizator pentru baza

Cheie reglabila de fixare a stabilizatorului

Nylon armatura stabilize în interiorul scaunului

Curea prevenire deschidere necontrolată scară

Roți glisante

Sistem de deschidere din aluminiu

Picioare de cauciuc antiderapante

Dispozitiv pentru a opri mișcarea în sus

Extinderea dispozitiv de blocare

Testate la 100 000 volți

Instrucțiuni de montaj și utilizare

